EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018, REF. AO EDITAL 001/SEMEC/201[image: image1.png]*
4

Ton
A\
?%ﬁ,\g\\k
{4

sov. JORGE TEEIRA 71992

8
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA as aprovadas no TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme processo n. 368/1/2018, para comparecerem ao RH - Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira, sito a Av. Pedras Brancas nº 2673, no prazo improrrogável de 10 dias,
para apresentação e contratação.

A lista de documentos para o contrato estará a disposição da convocada no Departamento de Recursos.
MONITORA DO PETI- 40 Horas - local da Vaga: Sec. Mun. De Educação e cultura - SEMEC.
1- SERGIO DA SILVA SANTOS
2- LENICE DA SILVA

3- ANDREIA AMBROSIO N. GOMES

4- ELENIR ROSARIO DA SILVA

5- JOSIANE ALVES A. RANGEL

6- TATIELE OVIEDO OLIVEIRA SILVA

7- FERNANDA M. STEIN
8- MARIA ANA DAMASCENO CHAGAS

9- MICHELE ALVES ASSIS

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS- 40 Horas - local da Vaga: Sec. Mun. De Educação e cultura - SEMEC.

1- JOELSON CARVALHO VIEIRA

Obs: Os documentos deverão ser apresentados em xerox devidamente autênticas.
Gov. Jorge Teixeira-RO, 04/05/2018.